
令和元（201９）年８月３０日 

 ＰＴＡ役員・常置委員様 

大 阪 市 立 城 北 小 学 校 

ＰＴＡ会長   長 田  昌 久 

 

9月実行委員会開催のご案内 

 

 残暑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、ＰＴＡ活動のた

め格別のご尽力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、下記のとおり、９月の実行委員会を開催いたします。何かとご多用とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日   時  9 月１３日（金） 午後 7時００分より 

 

※ 午後７時３０分より、ふれあい祭り全体会議を行います。引き続きご参加ください。 

※ 今回は、役員会（役員対象）は、行いません。 

 

 

 ２．場   所  ふれあいルーム 

 

 

 ３．案 件  ① PTA会長あいさつ 

        ② 学校長あいさつ 

③ 学校からの連絡 

        ④ 役員からの連絡 

        ⑤ 常置委員会からの連絡 

⑥ その他 

        ⑦ ふれあい祭り全体会議 

 


